doscientos sesenta y uno de la calle sesenta y nueve y en otra parte predio doscientos sesenta y tres de 

la calle sesenta y nueve, al oriente predio doscientos sesenta y siete y al poniente predio doscientos 

sesenta y cuatro de la calle sesenta y siete A. Dicho predio obra inscrito a Folio Electrónico número 

cuatrocientos ochenta mil ochocientos setenta y nueve (480879) del Registro Público de la Propiedad y 

del Comercio del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate la 

cantidad de TRESCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS PESOS, MONEDA NACIONAL, que es el 

valor catastral del citado inmueble.-----------------------------------------------------------------------------------------------